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Купить квартиру за 4 090 000 рублей на Юбилейный мкр., 2

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, Юбилейный мкр., 2

4 090 000 Р
66 721Р за м2

61.30 м2

Общая
45.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
5 из 5
Этаж

Продается 3-комнатная квартира в мкр. Юбилейный. Довольно просторная планировка. Общая площадь 61,3 кв м + балкон. Квартира имеет
удобную планировку на две стороны. Все комнаты изолированные, квадратный коридор со встроенным шкафом, который остается новым
хозяевам. В квартире все окна и балкон ПВХ. В большой комнате сделан современный ламинат. Квартира чистая, светлая в жилом состоянии.
Неугловая. Очень теплая. Сверху тех прослойка с тепло и влагоизоляцией, благодаря чему в квартире не жарко летом, и никакого шума
сверху. ВО зворе есть новые парковочные карманы. Садик и школа в 100м. Район развитый и очень востребованный у костромичей. Без
обременений. Ключи в день сделки! Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть: детская площадка, открытый двор,
наземный паркинг, без лифта, косметический ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и
горячей воды, домофон, железная дверьТолько для клиентов компании «Этажи»: ФИНАНСОВАЯ ГАРАНТИЯ СДЕЛКИ впервые на рынке
недвижимости! Номер в базе: 11443479. Район: Юбилейный

 0 c 13.09.2024, обновлен 15.07.2025

Продавец: Этажи

Телефон: 8(906)522-20-75



https://kostroma.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-yubileynyy-mkr-2-18230321020/

Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 5

Наличие телефона да Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 45.00 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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